
2020年 5月 15日
お取引先様各位

山下機工株式会社

特別勤務体制終了のお知らせ

弊社は新型コロナウイルス問題が長期化することを踏まえ、感染拡大防止策を徹底させた

上で「特別勤務体制」(在宅勤務が中心)から、通常の勤務体制に移行させて戴きましたので
お知らせ致します。

また訪問営業については当面の間、自粛させて戴きます。

お取引先様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解戴きますようお願い申し上げます。

今後の感染拡大の状況や、政府及び各自治体の判断を見守りながら、生産活動を継続して

まいりますのでよろしくお願い致します。

以上


